平成18年２月27日

各       位

会 社 名         福 井コンピュータ株式会社

代表者の役職名  代表取締役社長  小  林    眞

（コード番号：９７９０ 東証第二部・JASDAQ）

問い合わせ先        常務取締役管理本部長  蕗  野    勝

Ｔ Ｅ Ｌ         ０７７６－５３－９２００ああ

１単元の株式の数の変更（投資単位の引下げ）に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年２月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり１単元の株式数の変更につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．最近の投資単位の状況及び変更の理由

 当社の株価は直近３ヶ月において、11月平均850円、12月平均921円、１月平均1,211円で推

移しており、平成18年２月 24日（金）現在の東京証券取引所における終値も1,240 円と、現在

の投資単位である 500 株での購入金額は 620,000 円の高水準となっております。このような状況

を鑑み、今後、個人を中心としたより多くの方々に当社株式への投資機会を提供し、株式の流動

性向上を図ることを目的として、１単元の株式数を現行の 500 株から 100 株に株式投資単位の引

下げを行うものであります。

２．変更の内容

 １単元の株式数を ５００株 から １００株 に引き下げます。

３．変更予定日（効力発生日）

 平成18年５月１日（月曜日）

（ご参考）

 平成18年５月１日をもって、東京証券取引所における売買単位も500株から100株に変更され

ることとなります。

以 上

U00547
ＦＡＳＦ会員マーク